
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Vážení tvůrci lidského potěšení, 

nebeského daru vína, 

v rámci rozšíření povědomí mezi odborníky gastronomie  
dovoluji si pozvat Vás na soutěž vín 

CHRUDIMSKÉ SVATOVÁCLAVSKÉ FORUM 2016 
které se uskuteční  v úterý 27. září 2016 

v romantickém sále chrudimského muzea 
 

Statut mezinárodní soutěže vín CHRUDIMSKÉ SVATOVÁCLAVSKÉ FORUM 2016 

Odborný garant  
a předseda degustační komise: Prof. Ing. Fedor Malík Dr.Sc. 

Určení soutěže:  Soutěž je pro všechna tichá odrůdová či známková vína 

 Kategorie: 1) bílá tichá suchá vína (0 – 4gr zb. cukru)  

                    2) bílá tichá polosuchá a polosladká vína 

                                                                                       ( 4,01 – 45,00 zb. cukru) 

      3) červená tichá vína (0 – a více zb. cukru) 

      4) bílá tichá sladká vína(45,01 a více zb.cukr) 

        5) růžová vína ( 0 a více zb. cukru) 

Garantujeme, že nakoupíme vítězná 

vína za 330.000,- vč. DPH 
V jednotlivých kategoriích takto: 

1. – 3. kategorie 1. místo   40 000,-     2. místo  30 000,-     3. – 5. místo   10 000,- 

4. a 5. kategorie 1. místo   15 000,- 

Podrobnější informace k soutěži naleznete na druhé straně tohoto dopisu. 

S pozdravem 

Oldřich Bujnoch 

hoteliér roku 2004 

Vaše dotazy Vám rádi zodpovíme na tel. čísle 602 490 127, 

přihlášky můžete zasílat na e mail: oldrichbujnoch@seznam.cz 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Naší systémovou prací hodláme svésti další pracovníky gastronomie do pěkné vinné 
atmosféry našim hostům tolik potřebné a milé. Proto jsme vytvořili osm degustačních 

komisí, ve kterých zasedne jeden odborník vinař a čtyři číšníci, sommeliéři hotelů a 
restaurací, milovníci vín - pracovníci pro Vás tolik potřební.  

Hodnocení probíhá stobodovým systémem po předchozí diskusi nad jednotlivými víny. 

Za žádný ze vzorků se neplatí účastnický poplatek. 
Účastník soutěže může přihlásit libovolný počet označených vzorků. Každý přihlášený 

vzorek bude doložen 6 kusy lahví vína.  

Vína umístěná na 1.- až 5. místě  (v kategoriích 1 – 3) budou Oldřichem Bujnochem  

nakoupena maximálně za 180,- vč. DPH za láhev. 

Vítězné víno v kategorii 4 bude nakoupeno maximálně za 180,- vč. DPH za láhev. 

Vítězné víno v kategorii 5 bude nakoupeno maximálně za 130,- vč. DPH za láhev. 

Přihlášená vína řádně označená, prosím, dovezte na některé z níže uvedených sběrných 
míst nebo je lze dodat do Chrudimi osobně či poštou  

nejpozději do 15. září 2016. 

Adresa: Oldřich Bujnoch, Ulice V hliníkách 1172, 537 01 Chrudim 

Nebudou-li řádně vyplněny přihlášky, budou soutěžní vzorky ze soutěže  

vyřazeny a propadnou ve prospěch výstavy. 

Sběrná místa pro vzorky a přihlášky 
 Klášterní vinné sklepy Litoměřice              Víno Blatel a.s. 

 Velká Dominikánská 11        Blatnice pod Sv. Antonínkem 855 

412 01 Litoměřice         Odpovědná osoba: pan Křápek 

Odpovědná osoba: pan Hrabkovský                 Tel.: 777 707 229 

Pracovní doba: Po – Pá 8 – 14 hod 

Tel.: 416 732 829 

Vinařství Vladimír Tetur        Loucký klášter Znojmo                                                                                                                                    

ul. Žižkovská 1366         Prodejní doba: Po – Pá 9 –18hod 

Velké Bílovice         Odpovědná osoba: Ing. Matula 

Odpovědná osoba: pan Tetur       Tel.: 515 267 237, 606 702 165 

Pracovní doba: Po – Pá 6 – 16 hod 

Tel.: 603 253 529 

Pro Slovenské vinaře: 

prof. Ing. Fedor Malík, DrSc. 

Kalinčiakova 21 

900 01  Modra 

Tel: +421 907 890 988 

 


